
Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  HOME 288 48,1 48,1 48,1
2  DONA 312 51,9 51,9 100,0
Total 600 100,0 100,0

N Percent N Percent N Percent
S1_2  Edat oberta 588 98,1% 12 1,9% 600 100,0%

Mean N Std. Deviation

40,04 588 14,159

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Entre 18 i 24 anys 39 6,6 6,6 6,6
2  Entre 25 i 30 anys 132 22,1 22,1 28,6
3  Entre 31 i 40 anys 209 34,9 34,9 63,5
4  Entre 41 i 55 anys 117 19,5 19,5 83,0
5  Entre 56 i 65 anys 57 9,5 9,5 92,5
6  Més de 65 anys 45 7,5 7,5 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  18 - 30 172 28,6 28,6 28,6
2  31 - 55 326 54,4 54,4 83,0
3  Més de 55 102 17,0 17,0 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent

N

S1  Estat civil
  

EDAT  Interval Edat
  
Valid

Statistics
S1  Estat civil 

  
Valid

Statistics
EDAT  Interval Edat 
N

Report
S1_2  Edat oberta 

Statistics
S1_2R  Edat intervals 
N

S1_2R  Edat intervals

Valid

Case Processing Summary

  

Cases

Included Excluded Total

Statistics
S1_1  Sexe 
N

S1_1  Sexe
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1  Solter/a 263 43,9 43,9 43,9
2  Casat/da viu en parella 234 39,0 39,0 82,8
3  Viudu/a 45 7,4 7,4 90,3
4  Divorciat/da o separat/da 53 8,8 8,8 99,0
99 6 1,0 1,0 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Català/na 113 18,8 18,8 18,8
2  Espanyol/a 426 71,1 71,1 89,9
98  Altres  (especificar) 54 9,1 9,1 99,0
99  Ns/Nc 6 1,0 1,0 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 596
Missing 4

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1 239 39,8 40,0 40,0
2 169 28,2 28,4 68,4
3 85 14,2 14,3 82,7
4 57 9,6 9,6 92,3
5 25 4,1 4,1 96,4
6 13 2,2 2,3 98,7
7 5 0,8 0,8 99,5
8 1 0,1 0,1 99,6
10 1 0,1 0,1 99,8
11 1 0,2 0,2 100,0
Total 596 99,4 100,0

Missing System 4 0,6

600 100,0

N Percent N Percent N Percent
S2  Nº membres de la llar 596 99,4% 4 0,6% 600 100,0%

Mean N Std. Deviation

2,23 596 1,463

Valid 600
Missing 0

Report
S2  Nº membres de la llar 

Statistics
D2  PRINCIPAL APORTADOR D'INGRESSOS A LA LLAR 
N

Valid

Total

Case Processing Summary

  

Cases

Included Excluded Total

Statistics
S2  Nº membres de la llar 
N

S2  Nº membres de la llar
  

S2_1  Nacionalitat 
N

S2_1  Nacionalitat
  
Valid

Valid

Statistics
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Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Si 442 73,6 73,6 73,6
2  Aporta igual que l' altra persona 82 13,7 13,7 87,3
3  No 76 12,6 12,6 99,9
99 0 0,1 0,1 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Si 524 87,3 87,3 87,3
2  No 76 12,6 12,6 99,9
99 0 0,1 0,1 100,0
Total 600 100,0 100,0

d3ent  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: ENTREVISTAT d4ent  SITUACIO LABORAL ACTUAL: ENTREVISTAT
Valid 600 600
Missing 0 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Sense estudis 43 7,1 7,1 7,1
2  Estudis primàris 134 22,3 22,3 29,5
3  Batxiller elemental/EGB/FP1/ESO 162 27,1 27,1 56,5
4  Batxiller superior/BUP/COU/FP2 127 21,1 21,1 77,7
5  Carreres de 3 anys (Diplomatures/ Ingenierías Tècniques) 55 9,2 9,2 86,9
6  Superiors (Llicenciats/ Doctorats) 74 12,3 12,3 99,2
99  Ns/Nc 5 0,8 0,8 100,0
Total 600 100,0 100,0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Treballa per compte propi 38 6,3 6,3 6,3
2  Treballa per compte aliè 310 51,6 51,6 57,9
3  A l'atur 111 18,6 18,6 76,5
4  Treballa en feines de la llar 26 4,4 4,4 80,9
5  Jubilat/ Pensionista 99 16,5 16,5 97,4
6  Estudiant 5 0,9 0,9 98,3
99  Ns/Nc 10 1,7 1,7 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 38
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Empresari (1 a 5 treballadors) 5 14,3 14,3 14,3

d5ent  ACTIVITAT PER COMPTE PROPI: ENTREVISTAT
  
Valid

  
Valid

Statistics
d5ent  ACTIVITAT PER COMPTE PROPI: ENTREVISTAT 
N

N

d3ent  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: ENTREVISTAT
  
Valid

d4ent  SITUACIO LABORAL ACTUAL: ENTREVISTAT

sr  PERSONA RESPONSABLE
  
Valid

Statistics
  

  
Valid

Statistics
sr  PERSONA RESPONSABLE 
N
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2  Empresari (6 o més treballadors) 3 7,1 7,1 21,4
3  Autònoms (paletes, lampistes, etc) 23 60,3 60,3 81,7
4  Empresari/ Comerciant sense treballadors 5 13,2 13,2 94,9
5  Professional liberal (advocat, metge, etc) 2 5,1 5,1 100,0
Total 38 100,0 100,0

Valid 310
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
3  Mando superior 6 1,9 1,9 1,9
4  Mando intermedio 35 11,2 11,2 13,1
5  Encarregats/ Representants 7 2,3 2,3 15,4
6  Administratius 43 13,9 13,9 29,3
7  Treballador especialitzat 139 44,7 44,7 74,1
8  Treballador sense especialitzar 80 25,8 25,8 99,9
99  Ns/Nc 0 0,1 0,1 100,0
Total 310 100,0 100,0

D3P  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: PERSONA RESPONSABLE D4P  SITUACIO LABORAL ACTUAL: PERSONA RESPONSABLE
Valid 600 600
Missing 0 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Sense estudis 49 8,2 8,2 8,2
2  Estudis primàris 132 22,0 22,0 30,2
3  Batxiller elemental/EGB/FP1/ESO 156 26,0 26,0 56,2
4  Batxiller superior/BUP/COU/FP2 133 22,2 22,2 78,5
5  Carreres de 3 anys (Diplomatures/ Ingenierías Tècniques) 52 8,7 8,7 87,2
6  Superiors (Llicenciats/ Doctorats) 73 12,1 12,1 99,3
99  Ns/Nc 4 0,7 0,7 100,0
Total 600 100,0 100,0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Treballa per compte propi 37 6,2 6,2 6,2
2  Treballa per compte aliè 337 56,1 56,1 62,3
3  A l'atur 103 17,2 17,2 79,5
4  Treballa en feines de la llar 8 1,4 1,4 80,9
5  Jubilat/ Pensionista 100 16,7 16,7 97,6
6  Estudiant 5 0,9 0,9 98,5
99  Ns/Nc 9 1,5 1,5 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid 37
Missing 0

D5P  ACTIVITAT PER COMPTE PROPI: PERSONA RESPONSABLE 
N

D5P  ACTIVITAT PER COMPTE PROPI: PERSONA RESPONSABLE

Valid

D4P  SITUACIO LABORAL ACTUAL: PERSONA RESPONSABLE
  
Valid

Statistics

  
N

D3P  GRAU INSTRUCCIO COMPLERT: PERSONA RESPONSABLE
  

N

d6ent  ACTIVITAT PER COMPTE ALIE: ENTREVISTAT
  
Valid

Statistics

Statistics
d6ent  ACTIVITAT PER COMPTE ALIE: ENTREVISTAT 
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Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Empresari (1 a 5 treballadors) 5 14,5 14,5 14,5
2  Empresari (6 o més treballadors) 3 7,2 7,2 21,7
3  Autònoms (paletes, lampistes, etc) 22 59,8 59,8 81,5
4  Empresari/ Comerciant sense treballadors 5 13,4 13,4 94,9
5  Professional liberal (advocat, metge, etc) 2 5,1 5,1 100,0
Total 37 100,0 100,0

Valid 337
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
3  Mando superior 8 2,5 2,5 2,5
4  Mando intermedio 36 10,7 10,7 13,2
5  Encarregats/ Representants 11 3,2 3,2 16,4
6  Administratius 45 13,2 13,2 29,6
7  Treballador especialitzat 145 43,2 43,2 72,8
8  Treballador sense especialitzar 91 26,9 26,9 99,7
99  Ns/Nc 1 0,3 0,3 100,0
Total 337 100,0 100,0

Valid 600
Missing 0

Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent
1  Alta 60 10,0 10,0 10,0
2  Media 209 34,9 34,9 44,9
3  Baja 317 52,8 52,8 97,7
9  No clasificados 14 2,3 2,3 100,0
Total 600 100,0 100,0

Valid

Valid

Statistics
CLASE  CLASE SOCIAL 
N

CLASE  CLASE SOCIAL
  

Statistics
D6P  ACTIVITAT PER COMPTE ALIE: PERSONA RESPONSABLE 
N

D6P  ACTIVITAT PER COMPTE ALIE: PERSONA RESPONSABLE
  

  
Valid

REO 644


